ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  №

О проекте федерального закона № 394101-6

«О внесении изменений в Закон Российской

Федерации «О защите прав потребителей» и

статью 1098 части второй Гражданского кодекса

Российской Федерации

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 394101-6 «О внесении

изменений в Закон Российской Федерации «О защите прав потребителей» и

статью 1098 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации,

внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания  Российской

Федерации депутатами Государственной Думы Федерального Собрания  Рос-

сийской Федерации О.Л. Михеевым, А.А. Озеровым.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания  Российской Федерации по экономической полити-

ке, инновационному развитию и предпринимательству.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко